
平成 28年 4 月 4日 

各都道府県臨床(衛生)検査技師会 

        会長 各位 

                    一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 

                            会長 宮島 喜文 

 障害者差別解消法リーフレット(改訂版)及びポスターの周知について（協力依頼） 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業活動にご支援、ご理解を賜り厚くお礼申しあげます。 

標記の件について、別添のとおり、厚生労働省より依頼がありましたので、周知方  

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 


